

GlaxoSmithKline Pakistan Limited



INTERIM CASH DIVIDEND NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Board of Directors of GlaxoSmithKline Pakistan Limited in its meeting held on October 26, 2017 has declared Interim Cash Dividend @ 30% i.e. Rs.3.00 per share.

To determine the entitlement for the Interim Cash Dividend, Share Transfer Books of GlaxoSmithKline Pakistan Limited will remain closed from November 10, 2017 to November 17, 2017 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to the shareholders whose names will appear in the Register of Members on November 10, 2017. Transfer requests received at the close of business on November 09, 2017 will be treated in time for the purpose of the above entitlement to the transferees.

Revision of Withholding Tax on Dividend Income:

Please further note that under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2016 withholding tax on dividend income will be deducted for 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders @ 12.5% and 20% respectively. According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR) withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as Joint Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Folio / CDS Account #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder *	
		Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

Notes: The required information must reach our Share Registrar on or before November 09, 2017; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

Shareholders are therefore requested to please check and ensure Filer status from Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website <http://www.fbr.gov.pk/> as well as ensure that their CNIC / Passport number has been recorded by the Participant / Investor Account Services or by Company's Share Registrar (in case of physical shareholding). Corporate bodies (non-Individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL at FBR website and recorded by respective Participant / Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar.

The shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide their updated CNIC/NTN/ IBAN (if not provided earlier) to our Shares Registrar/Share Transfer Agent, Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Telephone No. 0800-23275.

By the Order of the Board

Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary

Karachi: 03 November, 2017



گلیکسوا اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ

انسیرم کیش ڈیویڈنڈ - کتاب کی بندش

گلیکسوا اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 26 اکتوبر 2017ء میں 30 فیصد یعنی 31 روپے فی حصص کی شرح سے انسیرم کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان کیا ہے۔

انسیرم کیش ڈیویڈنڈ کی اہلیت کے تعین کے لئے گلیکسوا اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ کی باہمی حصص کی کتب 10 نومبر 2017ء، تا 17 نومبر 2017ء (بشمول روزوں ایام) بند رہیں گی۔ مذکورہ بالا ڈیویڈنڈ ان شیئر ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا جن کے نام 10 نومبر 2017ء کو گھبران کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔ 9 نومبر 2017ء کو اختتام کار تک وصول ہونے والی منتقلیوں مذکورہ بالا اہلیت کے سلسلہ میں برداشت کی جائیں گی۔

ڈیویڈنڈ اکم پر دہ ہولڈنگ ٹیکس کی شرح پر نظر ثانی

مزید واضح ہو کہ آگ ٹیکس آرڈیننس بحریہ 2001 کی دفعہ 150 اور ٹانس ایکٹ بحریہ 2016 کے تحت ٹیکس اور ٹرانزیکشن ہولڈرز سے باہر تیب سٹاز سے بارہ فیصد اور بیس فیصد کی شرح سے دہ ہولڈنگ ٹیکس وصول کیا جائے گا۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) سے وصول ہونے والی وضاحت کے مطابق پرنسپل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز کے حصے کے تناسب سے ٹیکس اور ٹرانزیکشن کے اعتبار سے دہ ہولڈنگ ٹیکس منہا کیا جائے گا۔

اس ضمن میں تمام جوائنٹ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ پرنسپل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز کے شیئرز کے تناسب سے ہمارے شیئر رجسٹر انٹوگریٹی طور پر حسب ذیل مطلع کریں۔

انویزی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	پرنسپل شیئر ہولڈرز	جوائنٹ شیئر ہولڈرز
		نام اور سی این آئی سی نمبر (شیئرز کی تعداد)	نام اور سی این آئی سی نمبر (شیئرز کی تعداد)

نوٹس: مطلوبہ معلومات 9 نومبر 2017ء تک ہمارے شیئر رجسٹر ارا کوئی جانی جائیں۔ بصورت دیگر یہ سمجھا جائے گا کہ پرنسپل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز مساوی شیئرز کے حامل ہیں۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ایف بی آر کی ویب سائٹ www.fbr.gov.pk پر دستیاب ایکٹیو ٹیکس پورٹل (ایس ٹی ایل) میں نام کے اندراج بطور ٹیکس کی یقین دہانی کر لیں مزید برآں فوئیکل شیئر ہولڈرز کی صورت میں شریک / انویسٹر اکاؤنٹ سروسز یا کبھی کے شیئر رجسٹرار کے ریکارڈز میں اپنے سی این آئی سی / پاپورٹ نمبر کے اندراج کی یقین دہانی کر لیں۔ کارپوریٹ اداروں (نمبر انفرادی حصص یافتگان) کو یقین دہانی کرنی ہوگی کہ ان کے نام اور پرنسپل ٹیکس نمبر (این ٹی این) ایف بی آر کی ویب سائٹ پر دستیاب اسے ٹی ایل میں اور متعلقہ شریک / انویسٹر اکاؤنٹ سروسز کے ریکارڈز میں موجود ہیں اور فوئیکل شیئر ہولڈرز کی صورت میں کبھی کے شیئر رجسٹرار کے پاس درج ہیں۔

حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے چوں میں تبدیلی سے مطلع کریں اور اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں تو اپنے تازہ سی این آئی سی / این ٹی این / آئی بی اے این نمبر سے ہمارے شیئر رجسٹرار / انویسٹر ایجنٹ سینٹرل ڈیپازٹری کینی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس-99-بی بلاک "بی" ایس ایم سی ایچ ایس-میں شاہراہ فیصل کراچی ٹیلیفون نمبر 0800-23275 کو مطلع کریں۔

بہکم برڈ

مسید تنظیم عباس نقوی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 3 نومبر 2017ء